平成 25 年５月７日

各      位

会 社 名  Ｏａｋ キャピタル株式会社

代表者名  代表取締役会長兼ＣＥＯ  竹井 博康

（コード番号 3113 東証第二部）

問合せ先  広報・IR 室長   桐村 康司

（TEL．０３-５４１２-７７００）

関係会社株式評価損等（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期個別決算において、下記のとおり、特別損失を計上することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が保有する関係会社株式及び社債の一部について、個別決算において、関係会社株式評価損 279

百万円及び貸倒引当金繰入額 159 百万円、合計 438 百万円を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

上記の評価損等は、個別決算において特別損失として計上いたしますが、連結決算に与える影響額

は、貸倒引当金繰入額 159 百万円のみとなります。

以 上